EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2023

Processo dispensa nº 03/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - EPP

CNPJ Nº 07.426.663/0001-11

Representante: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER

CPF nº 007.245.049-58

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial

descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra:
Rede de água, Poço na linha São João, no interior do Município de Santo Antônio do Sudoeste
Paraná.
VALOR TOTAL:  R$ 58.000,00 (Cinquenta e Oito Mil Reais)
VIGÊNCIA: 22/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 23/01/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL